INDICAÇÃO           Nº    335⁄2006.

EMENTA: solicitando mais boca de lobo na Rua Dácio Rezende de Campos Maia,  no Bairro Vista
Alegre.

Senhor Presidente :

Considerando que a Rua Dácio Rezende de Campos Maia, no Bairro Vista Alegre,  está asfaltada e não
tem saída de água,  quando chove  muito, as residências desta rua ficam alagadas.

INDICO  ao  Senhor  Prefeito  Municipal,  na  forma  regimental,  providências  junto  ao  Departamento
competente solicitando mais  boca de lobo na Rua Dácio Rezende de Campos Maia,  no Bairro Vista
Alegre.

Pindamonhangaba, 04   de  dezembro  de 2006.

VEREADOR  JOSÉ CARLOS GOMES-CAL